.......................................................................................................R$     1.445,00

Total da suplementação............................................................R$  36.554,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior, a
previsão de arrecadação a maior no valor de R$ 36.554,00 (trinta e seis mil quinhentos e
cinquenta  e  quatro  reais),  proveniente  do  aumento  do  repasse  de  recursos  para  a
merenda escolar. 

Art. 3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 20 de maio de 2011.